PAGE

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2017                                   с.Большие Ключи                                       №32-п
О внесении изменений в постановление администрации Большеклюяинского сельсовета от 22.02.2017 №11-п  «О признании утратившими силу нормативно-правовых актов»
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Большеключинского сельсовета в соответствие с действующим законодательством на основании Федерального закона от 03.07.2016 № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьёй  14, 17 Устава  Большеключинского  сельсовета,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление администрации Большеключинского сельсовета от 22.02.2017 №11-п  «О признании утратившими силу нормативно-правовых актов»
1.1  подпункт 2-  6 признать утратившими силу.

2. Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете  «Вести  села»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за  собой.

 Глава  Большеключинского  сельсовета                                   Л.В.Сидоренко
© ККГБОУ ДПО (ПК) «Институт муниципального развития», 2014